2

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 5 с. Камышовка»

ПРИКАЗ

17.09.2020 г.                                                                                              № 53
Об аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для организации аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.  Создать с    сентября  2020  года аттестационную комиссию по проведению аттестации педагогических  работников  в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (далее – аттестационная комиссия).
2. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Постникову О.В.

Директор МБОУ СОШ № 5
с. Камышовка                                                    Вялкова Н.П.

Приложение 1

к приказу от 17.09.2020 г. № 53
"Об аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»

СОСТАВ
аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности и

подтверждения первой категории по должности зам. директора по ВР

	ФИО
	Должность, статус в Аттестационной комиссии

	Постникова О.В.
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе, председатель Аттестационной комиссии

	Вялкова Н.П.
	Директор МБОУ СОШ №5 с. Камышовка, заместитель председателя Аттестационной комиссии

	Муравьева Н.Н.
	Заместитель директора по воспитательной работе, секретарь Аттестационной комиссии

	Близнец Р.Р.
	Председатель профсоюзного комитета

	Члены Аттестационной комиссии

	Громовая С.Н.
	Руководитель МО классных руководителей 5-11 классов

	Гавришина Е.Г.
	Руководитель межпредметного МО учителей 5-11 классов

	Гурская А.П.
	Руководитель МО начальных классов

Директор МБОУ СОШ № 5

с. Камышовка                                                    Вялкова Н.П.